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   Powiatowy Urząd Pracy w Garwolinie w dniach  16 - 17 kwietnia 2018 r . ogłasza nabór wniosków o 
 zorganizowanie stażu w ramach projektu „Aktywizacja osób młodych bez pracy w powiecie 

garwolińskim (III)" współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

 Oś priorytetowa I „Osoby młode na rynku pracy" Poddziałanie 1.1.1
  

 dla 9 osób bezrobotnych kobiet i mężczyzn wieku 25-29 lat:
z następujących grup docelowych: 
-  osoby  długotrwale bezrobotne 25 – 29 lat
Przy realizacji projektu obowiązuje definicja osoby długotrwale bezrobotnej   wg. definicji Eurostat, 
która określa za długotrwale bezrobotnych powyżej dorośli (25 lat i więcej) – osoby bezrobotne 

 nieprzerwanie zarejestrowane w Powiatowy Urzędzie Pracy przez okres ponad 12 miesięcy
  
-       osoby niepełnosprawne 25-29 lat 

 zarejestrowane osoby bezrobotne posiadające orzeczenie o niepełnosprawności
  
Okres stażu: do 10 miesięcy 

 Dodatkowe kryteria:
1/  Ze względu na harmonogram projektu określający ramy czasowe stażu, w obecnym naborze będą 

 uwzględniane tylko wnioski z wskazanymi przez wnioskodawcę kandydatami (część II pkt. 1 wniosku) 
 spełniającymi kryteria naboru .

  
2/ Wnioskodawca ubiegający się o zorganizowanie stażu w ramach środków EFS zobowiązany jest 
spełnić kryteria wynikające z Ustawy z dn. 20.04.2004 r. o promocji zatrudnienia (…) oraz założenia 
organizacji staży w ramach projektów unijnych na 2018 r., w tym zadeklarować bezpośrednie 
zatrudnienie (maksymalnie do 4 tygodni) skierowanej osoby po zakończonym stażu przez okres 
minimum 3 miesięcy w minimalnym wymiarze etatu z co najmniej najniższym wynagrodzeniem 

. Deklarowane warunki zatrudnienia (forma, wymiar, okres) mają wpływ na pozytywne miesięcznym
rozpatrzenia wniosku, zaś brak deklaracji zatrudnienia powoduje negatywne rozpatrzenie wniosku ze 

 względów formalnych.
  
3/ O przyjęciu wniosku do rozpatrzenia decyduje rzeczywisty wpływ kompletnego wniosku do PUP w 
Garwolinie w okresie naboru w godz. 8.00 – 16.00. 
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 Formularze wniosków należy pobrać na stronie Urzędu  garwolin.praca.gov.pl/
  
  

  PUP w Garwolinie  ul. Mazowieckiej 26 tel. 025 6852500 e-mail: sekretariat@pup.garwolin.pl  garwolin.
 praca.gov.pl

  
Sprawy dotyczące  organizacji stażu– pok. 107  tel. 025 6852516. Sprawy dotyczące realizacji projektu – 
pok. 113

http://www.pup.garwolin.pl/
http://www.pup.garwolin.pl/
http://www.pup.garwolin.pl/
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